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Wrocławianie koordynują program ESF

Przewidziany na 5 lat projekt, którego koszt szacowany jest na 350 tysięcy euro, poświęcony jest
badaniom własności supergęstej i zimnej materii hadronowej (temperatury rzędu dziesiątków i setek
milionów stopni Celsjusza), której oczekuje się we wnętrzu gwiazd neutronowych czy też
przewidywanych teoretycznie gwiazd kwarkowych. W ramach programu zostanie zorganizowanych
wiele konferencji, poświęconych zarówno wymianie doświadczeń w tej dziedzinie, jak i mających na
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celu kształcenie młodych adeptów w tej gwałtownie rozwijającej się dyscyplinie badawczej. Pierwszą
taką konferencją, inaugurującą cały program, będzie 44. Karpacka Zimowa Szkoła Fizyki
Teoretycznej, która odbędzie się w Lądku Zdroju w drugiej połowie lutego tego roku.

www.sprawynauki.edu.pl

Skomentuj na forum
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06-03-2025

Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.
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Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.
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Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.

 
05-03-2025

Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.

 
05-03-2025

Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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